学工部（处）﹝2023﹞12号
关于组织参加第八届高校廉洁教育知识竞赛的通知

各二级学院：

根据省教育厅转发《教育部办公厅关于举办第八届高校廉洁教育系列活动的通知》及学校要求，为深入学习贯彻党的二十大精神，推动形成学习习近平总书记关于党风廉政建设的重要论述的热潮，请各二级学院积极组织师生参加廉洁知识网络问答活动，活动具体通知如下：
一、活动主题
廉洁润初心  铸魂担使命

二、活动对象

全日制在校生
三、活动时间

2023年3月-4月。

四、参与方式

关注“中国大学生在线”微信公众号，点击菜单栏“廉洁教育”参与答题，或登录中国大学生在线活动平台参与，首次登录需填写姓名、绑定手机号并填写肇庆学院。师生参与廉洁教育知识答题，每人可答十次，记录最高成绩（具体操作流程见附件2）。

请各二级学院于4月24日前将学生参与情况汇总表（附件1）盖章扫描后发送自学生工作部邮箱zqu_xsc@163.com。
联系人：李鑫    联系电话：2716044
  学生工作部（处）
2023年3月22日